

# **JPE Consulting ApS**

Østerhåbsvej 65  
8700 Horsens

Årsrapport  
28. august 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2021**

**Jesper Pedersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JPE Consulting ApS  
Østerhåbsvej 65  
8700 Horsens

e-mailadresse: [jesper@ptrading.dk](mailto:jesper@ptrading.dk)

CVR-nr: 40744584

Regnskabsår: 28/08/2019 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er aktiviteter og ydelser indenfor ingeniørrådgivning.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Året resultat i 2020 udgør 832.062 kr. og anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 28. aug. 2019 - 31. dec. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>              |      | <b>834.782</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>834.782</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -2.720         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>832.062</b> |
| Skat af årets resultat                          |      | -183.053       |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>649.009</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 649.009        |
| Overført resultat                               |      | 0              |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>649.009</b> |

### Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

|                        |                    |
|------------------------|--------------------|
| Ekstraordinært udbytte | Dato<br>21/03/2021 |
|------------------------|--------------------|

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

|                                | Note | 2019/20        |
|--------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger           |      | kr.<br>884.814 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> |      | <b>884.814</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>           |      | <b>884.814</b> |

## Balance 31. december 2020

### Passiver

|  | Note | 2019/20        |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv.                      |      | kr.<br>40.000  |
| Overført resultat                            |      | 832.062        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>872.062</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 2.955          |
| Skyldig moms og afgifter                     |      | 9.797          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>12.752</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>12.752</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>884.814</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret